ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE COMPRA/ ORDEM DE EXECUÇÃO

DE SERVIÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03090002/2025 –
DISPENSA N° 049/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUN. DE JUCURUTU/RN
- CNPJ: 08.095.283/0001-04. CONTRATADA: DAMAQ
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-54.438.512/0001-
63. OBJETO: REVISÃO DE 1000 HS DA
RETROESCAVADEIRA LIUGONG 766A RET- 0003 PARA
A MANUTENÇÃO DA GARANTIA. VALOR TOTAL: R$
12.301,66 (doze mil, trezentos e um reais e sessenta e seis
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE -
Ação: 2028 Manutenção dos serviços da Secretaria de
Agricultura e Meio Ambiente. Elemento de Despesa: 3.3.90.30
Material de consumo, 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros –
PJ. Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos,
17080000 Transferência da União Referente à Compensação
Financeira de Recursos Minerais. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: inciso IV do art. 75 da Lei nº 14.133/2021.

Jucurutu/RN, 08 de setembro de 2025.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:39950002

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/09/2025. Edição 3620
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/